Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,094,837.99 208,019.22

Totales

SUBTOTAL: 1,094,837.99

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 1,094,837.99

IVA 208,019.23

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,302,857.21

TOTAL en letras: Un Millon Trescientos Dos Mil
Ochocientos Cincuenta Y Siete Con Veintiun COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 1,302,857.21

TOTAL A PAGAR en letras: UN MILLON TRESCIENTOS DOS
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 21/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : DRM979 KM:88071

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia